 ARMOIRE NéGATIVE 400 L BLANCHE  UPRIGHT FREEZER 400 L WHITE
- Froid statique
- Dégivrage manuel
- Verrouillage porte par clé
- Porte à fermeture automatique
- Isolation de 65 mm par côté
- Porte réversible
- 6 étagères fixes à évaporateur
- 2 pieds inox réglables + 2 roues à l'arrière
- Thermostat digital
- Température réglable de -22°C à -18°C
- Classe climatique : 4
- Capacité nette : 303 L
- Capacité commerciale : 400 L
- Fluide réfrigérant : R 290
- Puissance : 400 W / 230 V
- Dimensions : L 600 x P 685 x H 1 890 mm
- Poids : 60 Kg
- Static cooling
- Manual defrost
- Door lock with key
- 65 mm insulation per side
- Self-closing door
- Reversible door
- 6 fixed shelves with evaporator
- 2 adjustable stainless steel feet + 2 rear wheels
- Digital thermostat
- Temperature adjustable from -22 °C to -18 °C
- Climate class: 4
- Net capacity: 303 L
- Commercial capacity: 400 L
- Refrigerant: R 290
- Frequency: 50/60 Hz
- Power: 400 W / 230 V
- Dimensions: W 600 x D 685 x H 1890 mm
- Weight: 60 kg
 Référence article : CAN400LB
EAN : 3611630083089
Article reference : CAN400LB
EAN : 3611630083089
30/04/2025 Les informations présentes ci-dessus sont suceptibles de changer sans préavis. | These datas can be changed without further information.